PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 июня 2018 года

	№ 1150

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 18 июня 2018 года № 28, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За  отличные результаты, добросовестное отношение к учебе и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Богданова Григория Сергеевича - выпускника 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Богданову Екатерину Павловну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Казакова Сергея Валерьевича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Коневу Веронику Игоревну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Кондинское;

Коршунову Викторию Александровну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Макарова Савелия Юрьевича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары;

Никитину Марию Анатольевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, с. Ямки;

Скупова Михаила Васильевича - выпускника 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Фирсова Михаила Максимовича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Кондинское;

Фирсову Елизавету Сергеевну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Фирулеву Василину Александровну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, п. Лиственичный;

Цепелева Ивана Алексеевича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, п. Лиственичный;

Чапарову Арину Евгеньевну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары;

Чернавскую Алену Юрьевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п. Ягодный;

Чингалаеву Юлию Андреевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Шейкина Юрия Александровича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, п. Лиственичный;

Шмакову Полину Андреевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За значительные достижения в воспитании детей, результатом которых стала медаль «За особые успехи в учении» и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Богданова Павла Николаевича и Богданову Людмилу Федоровну,                          с. Леуши;

Богданову Ольгу Александровну, пгт. Междуреченский;

Коневу Галину Юрьевну, пгт. Междуреченский;

Коршунова Александра Валерьевича и Коршунову Наталью Николаевну, пгт. Междуреченский;

Кузнецову Светлану Вольтовну, пгт. Междуреченский;

Макарова Юрия Ивановича и Макарову Махсуму Харировну, с. Болчары;

Никитину Елену Васильевну, пгт. Междуреченский;

Семёнову Надежду Федоровну, с. Леуши;

Фирсова Сергея Владимировича и Фирсову Оксану Анатольевну,                          с. Леуши;

Фирсову Юлию Владимировну, пгт. Кондинское;

Фирулеву Яну Юрьевну, п. Лиственичный;

Цепелеву Татьяну Дмитриевну, п. Лиственичный;

Чапарова Евгения Анатольевича и Чапарову Елену Николаевну,                         с. Болчары;

Чернавского Юрия Викторовича и Чернавскую Алевтину Анатольевну,        п. Ягодный;

Чингалаева Андрея Владимировича и Чингалаеву Галину Германову,                пгт. Междуреченский;

Шейкину Елену Петровну, п. Лиственичный;

Шмакова Андрея Павловича и Шмакову Наталью Васильевну,                           пгт. Междуреченский.

2.2. За успехи, достигнутые в обучении и воспитании лучших выпускников 2018 года и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Локоцкову Ольгу Дмитриевну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Кондинское;

Путилову Ольгу Анатольевну - директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п. Ягодный;

Рослякова Сергея Петровича - директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Семушина Дмитрия Леонидовича - директора  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Яворских Светлану Викторовну - директора  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018